
UCHWAŁA NR III/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z 11 lipca 2014 r.o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870)  uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska po łącznym rozpatrzeniu petycji złożonych w dniu 26 marca 2024 r. przez 11 różnych 
grup podmiotów (reprezentowanych przez Pana Roberta Krzycha) w sprawie nadania nazwy imienia dr Jana 
Krajniaka jednej ulic w Międzyrzeczu postanawia petycji nie uwzględnić, gdyż aktualnie wszystkie ulice mają 
nadane nazwy. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy jest organem 
właściwym do nadawania nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w 
rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych.   
 
Osoby wnoszące petycje nie wskazują ulicy, której ma być nadana nazwa dr Jana Krajniaka. W ocenie Rady 
autorzy petycji nie domagają się zmiany nazwy którejkolwiek z ulic, chcą jedynie upamiętnienia postaci dr 
Jana Krajniaka przez nadanie nazwy ulicy jego imienia. Brak wybudowanej ulicy bez nazwy czyni 
niemożliwym uwzględnienie petycji.  
 
W trakcie jej rozpatrywania  stanowisko w sprawie zajął Burmistrz Międzyrzecza. Według niego , jeżeli 
zostaną wybudowane nowe drogi w Międzyrzeczu, propozycja mieszkańców zostanie uwzględniona przez 
złożenie Radzie Miejskiej w Międzyrzeczu projektu uchwały o nadanie tej nazwy ulicy.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Międzyrzeczu do powiadomienia podmiotu 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłosozne w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC330E00-F836-4257-94CE-8B42DC82F5BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/34/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T10:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




